
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.29 del 08-07-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 112 del 30.06.2021 con la quale è

stato approvato il Bilancio di Previsione 2021-2023 ed i relativi allegati ed il

Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2021-2023;

VISTO il Decreto Sindacale n° 04 del 09/03/2021 con cui veniva nominato il Dott.

Daniele Mitolo Responsabile del III Settore – Economico Finanziario ;

VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 02/03/2020 con cui veniva nominata la Dott.ssa

Manuela De Alfieri Responsabile del I Settore Affari Generali;

VISTA la determinazione  115 del 30/11/2020  relativa all’impegno per il corso

laboratorio del 7 dicembre 2020  “La certificazione del Fondo Funzioni Fondamentali

Covid 2019” di € 80,00 Impegno 468 ;

VISTA la determinazione  15 del 03/02/2021  relativa all’impegno per il corso

laboratorio dell’11 febbraio 2021  “La costruzione del Bilancio di previsione

2021/2023 nella fase di emergenza Covid”  di € 80,00 Impegno 51 ;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D:Lgs. 165/2001;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 “disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile”;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTA la fattura, non materialmente allegata, n. 1436 del 10/12/2020 dell’importo di €

80,00  IVA esclusa -CIG: Z8F2F891B6;

 VISTA la fattura, non materialmente allegata, n. 138  del 12/02/2021 dell’importo di €

80,00  IVA esclusa - CIG: ZC130892D7;

Tutto ciò premesso;

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE NUMERO 1436/2020 E 138/2021 -  CIG
Z8F2F891B6 e CIG ZC130892D7  PUBLIFORMEZ

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 748

DETERMINAZIONE N. 29 DEL 08-07-2021



DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di liquidare a favore della Ditta PUBLIFORMEZ di Catania  la somma di €

160,00=  relativa alle fatture citate in premessa numero 1436/2000 e 138/2021 di

80,00 cadauna;

3. di imputare la spesa suddetta al capitolo 108/00 del Bilancio di previsione

2021 Impegni n. 468/2000 e 51/2001 in conto residui/competenza.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Tiziana Serafini F.to  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 08-07-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 22-07-2021    REG. 1302

Amatrice, 08-07-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Manuela De Alfieri

_______________________________

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.29 del 08-07-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


